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REF. STC59295

625 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08195

3
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2
Badrum  

110m²
Planlösning  

14m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker 110m2 lägenhet, bestående av 3 sovrum, en
terrass och en gemensam pool till salu i Mirasol, Sant
Cugat del Vallès.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna underbara lägenhet på 110 m² med 3
sovrum och 2 badrum, belägen i ett lugnt och väl anslutet bostadsområde som
Mirasol, Sant Cugat del Vallès.

Vi kommer in i bostaden genom en rymlig och ljus hall som leder till vardagsrummet,
som består av ett vardagsrum med matplats och tillgång till en trevlig terrass och ett
fullt utrustat separat kök.

I nattrummet hittar vi tre sovrum (ett av dem med eget badrum) med inbyggda
garderober och två kompletta badrum.

Tack vare sitt söderläge njuter hemmet av utmärkt naturligt ljus hela dagen, vilket ger
värme och komfort till varje rum. Lägenheten är en del av ett välskött område med
pool och trädgård, perfekt för familjer.

Inkluderar en stor parkeringsplats och förråd på samma tomt.

En idealisk möjlighet att bo i en lugn miljö, med alla bekvämligheter i närheten,
såsom stationen Hospital General FCG, UIC-universitetet, butiker och goda
förbindelser till Barcelona.

Tveka inte att besöka det!

lucasfox.se/go/stc59295

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Skönhets salong, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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